
令和6年3月吉日

佐賀県唐津市鎮西町菖蒲3700番地20

一般財団法人佐賀県環境クリーン財団

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

ゴールデンウィーク期間中の営業については下記のとおりとなっております。

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願いいたします。

月 日 曜日

4 27 土

28 日

29 月

30 火

5 1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

　　【お問合せ先】

　　　　業務課　　0955-82-0991

休業

通常営業

通常営業

通常営業

休業

休業

休業

    お取引先各位    

ゴールデンウィーク期間中の営業について

記

通常営業

日付
営業状況

休業

通常営業


